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
de bains. À l’étage, une chambre et salle de bains. 2 garages, gre-
nier. Terrain piscinable et extension possible. Hono.3.00%.

VANNES
782800 € (DONT HN 22800 €)

3, rue de Ker-Anna
56880 PLOEREN
0763595329
allais.isabelle@notaires.fr

D

D
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Golfe du Morbihan, ensemble 2 maisons, réno-
vation à neuf 2013/2016, S.H env 145 m².
1re maison, rdc : entrée cuisine A/E, wc degt
sur sal/séjour poêle, t ch et sde et wc ; Etage
Palier une deuxième chambre, sde wc; cellier 2e

maison, rdc : entrée sal/séjour, sde wc; Etage
2 chambres, wc lave-mains. Garage indépen-
dant aménagé, appentis

Proche commerces maison de 1980 rénovée/
extension 2017, s.h d’env. 207 m² terrain
2390m². Rdc : hall d’entrée, dégt salle à man-
ger salon (73 m²), cuisine AE, wc, sde, palier,
pl, ch pl ; Etage 2 ch + pl, sdb wc, 2 ch, salle
de jeux gge abri de jardin Poss. construction mai-
son d’habitation terrain à bâtir d’env 1000 m²
chemin d’accès env. 165 m² valeur 180000 €
ne peut être vendu avant la maison.

La madeleine – rare appartement T5 lumineux,
S.H 132,29 m² L.C situé au 3e/3 hall d’entrée
pl/penderie, wc lave-mains, dégt sal/salle à
manger env. 52,95 m² terrasses env. 30 m²
expo. SO/SE, dégt cuisine A/E arrière-cuisine
pl/penderie, dégt 2 ch dont 1 ouvrant sur ter-
rasse, SDB/douche et wc, une autre ch avec
coin buanderie ; gge en ssol sécurisé et motorisé
de 17,94 m², place de parking.

BADEN
772500 € (DONT HN 22500 €)

VANNES
877300 € (DONT HN 27300 €)

VANNES
691900 € (DONT HN 21900 €)

SAS BERNARD, HENAFF, MORVAN, MEHEUST,
Notaires associés

75bis, avenue de la Marne – VANNES
23, rue du 6-Août-1944 – BADEN
0784451115 – negociation.henaff.bernard@notaires.fr

CE

BB C

E

Office Notorial de Pluvigner
MEUNIER et DE CHAMPSAVIN

VANNES
301880 € (DONT HN 11880 €)

4, rue de la Gare
56330 PLUVIGNER
0297509797
severine.lesne.56080@notaires.fr

D

B

Secteur Conleau : posée sur une parcelle d’environ 375 m², cette mai-
son coquette et entretenue vous offre environ 65 m².
Après travaux de rafraîchissement, elle vous permettra plusieurs projets
(maison d’habitation, investissement locatif, gîtes…).
Elle se compose d’une pièce de vie, cuisine, bureau et chambre au
rez-de-chaussée. L’étage propose deux chambres et sanitaires.
Garage attenant, possibilité d’extension.

SELARL Jean-Christophe CABA
et Aude MORTEVEILLE-FLEURY

PLESCOP
415840 € (DONT HN 15840 €)

3, rue Le Brun et Malard
56230 QUESTEMBERT
0297261006
negociation.56013@notaires.fr

Centre-bourg, commodités à pieds, maison des années 90 sur terrain de
718 m2. Au rdc, une entrée avec placards, une cuisine ouverte sur une
pièce de vie avec poêle à bois, 2 ch dont une avec dressing, une sdb,
un wc et une arrière cuisine donnant accès à un double garage avec
grenier. Un étage sur dalle offre un potentiel supp. À voir rapidement, bel
emplacement !

C

C
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Une maison d’habitation, de 105 m² habitable
de 1979 sur terrain de 345 m², comprenant
: - au rez-de-chaussée : entrée, séjour-salon
(29 m²), cuisine aménagée donnant sur véran-
da, water-closet avec lave mains ; - à l’étage :
palier, salle de bains, water-closet, 3 chambres
dont une avec placard, lingerie. Garage accolé
avec buanderie. Chauffage au gaz de ville.

PLOEMEUR centre, maison composée de : - Au
sous-sol : garage avec porte motorisée, atelier,
espace buanderie, - Au rez-de-chaussée : entrée,
cuisine aménagée et équipée, salon-séjour avec
cheminée et insert, une chambre avec placard,
salle d’eau, WC, - A l’étage : 3 chambres dont
2 avec placard, grenier, salle de bains, WC.
chauffage électrique Jardin taxe foncière.

PLOEMEUR - entre Bourg et plages, maison
d’habitation de 2018, se compose de : - au rdc :
entrée, WC, salon/séjour avec poêle ouvert
sur une cuisine a/é, une suite parentale avec
chambre, dressing et salle d’eau avec Wc,
cellier/buanderie, garage, - à l’étage : mezza-
nine, trois chambres, salle de bains, WC, Jardin
avec terrasse.
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
très nombreuses possibilités, le tout proche des
plages et du bourg ! bâtiment principal en 3
ailes, dépendances. Très nombreuses possibilités
commemariages, chambre d’hôtes, musée, etc...
Plus d’informations au 0748728606.

Maison récente centre Locoal-Mendon, proche
des commerces et des axes routiers. Dépendance
possibilité location saisonnière, vie de plain-pied,
jardin, garage, 4 chambres, possibilité d’en faire
6.
Très bon état, idéale famille nombreuse ou inves-
tissement.

Tout proche de la ria, aperçu de l’étage, beau
quartier de Pont-Lorois.
Vie de plain-pied, deux chambres et un grenier à
l’étage pouvant faire une SDB. Maison + véran-
da: 133 m² possibilité de faire un appartement
indépendant au sous-sol Terrain constructible et
divisible.

ERDEVEN
1451840 € (DONT HN 51840 €)

LOCOAL-MENDON
674840 € (DONT HN 24840 €)

BELZ
695560 € (DONT HN 25560 €)

B D

A D

SCP JEGOUREL & BLANCHARD

rue Nationale
56410 ERDEVEN
0748728606 – negociation.56027@notaires.fr

18
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SELARL Jean-Philippe BELLIN

Maison construite en 1967 proche du Centre-ville.
Au sous-sol : garage, chaufferie-buanderie. Au rez-de-chaussée suréle-
vé : entrée, couloir dessert une cuisine, une grande pièce de vie com-
prenant le salon salle à manger sur parquet avec balcon et placard/
bibliothèque, 3 chambres avec vue sur le jardin, une salle d’eau, un
cabinet de toilette, wc.
Au-dessus : un grenier. Jardin clos et arboré.

PONTIVY
182740 € (DONT HN 7740 €)

D

29, rue Rivoli
56300 PONTIVY
0297253150
negociation.56061@notaires.fr

B

SCP de RENÉVILLE & GUILLOU

EN EXCLUSIVITÉ CHEZ VOTRE NOTAIRE, proche de PONTIVY, avec
vue dégagée sur la campagne, Belle Maison en pierre rénovée de
80m² : cuisine A et E, sdb, WC, salle de séjour-salon avec cheminée
et accès balcon donnant sur le jardin, 2 chambres, au-dessus : grand
grenier aménageable (possibilité de faire des chambres et salle d’eau
supplémentaires),Dépendance attenante.
Garage. Jardin attenant de 2620 m².

CLÉGUÉREC
184000 € (DONT HN 9000 €)

61, rue Nationale
56300 PONTIVY
0297254155
sandie.balem@notaires.fr

D

E

Bâtiment en pierre à restaurer en maison d’habi-
tation ou pouvant servir d’atelier, sur un terrain
à viabiliser et desservi par le réseau d’assai-
nissement collectif, d’une contenance d’environ
1837 m². Belle disposition.

Ferme à rénover comprenant :
1 maison. en pierre : – au rdc : véranda, cuisine
A/E, séjour, salon, sde avec wc. Au 1er étage :
palier, 1 pièce, 3 chambres, wc. Au 2e étage :
1 chambre. Garage ouvert.
1 maison en pierre à rénover avec garage.
Dépendances avec garage ouvert. Sur une par-
celle d’environ 1 ha 47 avec puits artésien.

Immeuble à usage prof et d’hab, avec locataires
en place, comp: – Au rdc : – pour le local
d’act : mag, dég, cuis, buand et wc – pour les
communs : véranda sur cour, local tech. – Un
appart de 61,29 m² situé au 1er, ayant : entrée,
séj avec cuis A/E, 2 chs, sde et wc. – Un 2nd
appart de 55,60 m² situé au 2ème, ayant :
entrée, séj avec cuis A/E, 2 chb, sde et wc.
Aussi, 1 ens de 3 garages.

INGUINIEL
95310€ (DONT HN 5310€)

PLOUAY
241610€ (DONT HN 11610€)

PLOUAY
299085€ (DONT HN 14085€)

SELARL Arens, Peron, Caro et associés

8, place de la Mairie
56240 PLOUAY
02 97 51 78 15 - negociation.56033@notaires.fr

D DVierge

D DVierge
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Au bourg, proximité directe de toutes les commodités, maison en pierres
(5PP). Entièrement restaurée.
Rez-de-chaussée : salon/séjour avec cuisine ouverte aménagée et poêle à
bois, buanderie/cellier, bureau, wc.
A l’étage : 2 chambres, wc, salle de bains. Au 2e étage : pièce palière, et
chambre. Le tout sur un terrain d’environ 217 m².
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie pour un usage stan-
dard : 1290 € à 1800 € (base 2021).

Au bourg, maison en pierres (4PP) avec quelques travaux à prévoir.
Salon/séjour avec cuisine aménagée ouverte, 2 cheminées, buanderie/
wc, salle de bains, cave/cellier, atelier.
A l’étage : wc et 3 chambres. Grenier complet au-dessus. puits, beau
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